
ZARZĄDZENIE NR 44/19
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506) i § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 180/09 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 9 lutego 2009 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Miasta Kolno zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Moniki Izabeli Drężek, pracownika nowo zatrudnionego w Wydziale Budżetu i Podatków, 
w następującym składzie:

1) Bajorek Mirosław Józef – przewodniczący Komisji,

2) Siedlecka Katarzyna Dorota  – członek Komisji,

3) Święczkowska Anna – członek Komisji.

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: C5EBA536-CA8C-44BE-B185-C04C16725280. Podpisany Strona 1




